
Kupní smlouva

č.j. PPR-l0910-22/Čj-2016-990640

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra '
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Iňg. Vladiniírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
974 835 641
gs9ai55
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,hlplljící") najedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ, "
zapsaná:

zastoupená:

" bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

EURO SECURITY PRODUCTS s.r.o.
Praha- východ, Bašť 178, 250 65
64939120
CZ64939120
v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze od C vložka 41977
Ing. Vladimír Kůpa, jednatel
ČSOB a.s.
179171917/0300
Klepetková Eva
777 720 804
7fa4v38
klepetková@obrana.cz

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník")

tuto

kupní smlouvu

1/7



l.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,
uvedené v Článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k toinuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v
souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáZkách, ve znění
pozdějších předpisů.

II.
Zboží

/1/ Zbožím se rozumí dodávka:

Pouta jednorázová textilní Žlutá HT 01, nomenklatura 019330201011 - 11 100 ks
Pouta jednorázová textilní černá HT 01, nomenklatura 019330201012 - 7 350 ks
Pouta textilní tréninková - 100 ks
Nástroj na odstraňování jednorázových textilních pout- 1 900ks

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží v kvalitč odpovídající požadavkům příslušných obecně
závazných a dalších souvisejících právních předpisů a platných norem. Zboží bude nové, provedeno
pouze v první jakostní třídě.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá kupujícímu zboží nejpozději do 30. 11. 2016.

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání nejméně
pčt pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího — Ing. Igor Paulenka
(tel. 974641771), na adresů:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
P. O. BOX 5
669 03 Znojmo

2/7

/1



/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kllpujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

. /4/ prodávající je povinen v případě prodlení s dodáníin zboží zaplatit smluvní pokutu z prodlení
ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanovení ČI. III. odst. Ill této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. W. odst. Ill a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemnéhoyyúčtování, doručeného kupujícím prodávajícímu.

/5/ V případě pochybností doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
.vyúČtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je
možná pouze při zrněně zákonné sazby DPH. V ceně je rovněž zahrnuto balné a dopravné do místa
plnění. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 454 035,54 KČ (slovy:
Čtyřistapadesátčtyřitisíctřicetpětkorun českých a padesátčtyři haléřů), DPH 21 % činí 95 348,46 KČ a
celková cena zboží včetně DPH je 549 384,-KČ (slovy: PětsetčtyřicetdevěttisíctřistaosmdesátčNři
korun českých).

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu po dodání na základě potvrzeného
dodacího listu. prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu ve dvou výliscích (l originál a
l kopie) a přílohou bude originál dodacího listu.

/2/ prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu do 14 dnů od dodání zboží, nejpozději však
30. 11. 2016, na adresu:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení

Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
P.O. BOX 5

669 03 Znojmo

Faktura bude mít náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případČ
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. V případě
nedoručení faktuiy do 15. 12. 2016 se prodlužuje splatnost faktury na 60 dnů od doručení.

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícíinu do 30 dnů po doruČení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této smlouvy,

3/7

li



l

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle Cl. V. odst.
/3/ této smlouvy.

/5/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/6/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje. nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení
opravené nebo nově vystavené faktiuy kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který
ji vystavil.

VI.
Dodání Cl převzetí zboží

Ill Místem dodání pro zboží je:

Policejní prezidium
Správa logistického zabezpečení
Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
669 03 Znojmo - Cínová hora.

Údaj z navigace:
48° 52 19,7 Š

. 16° 00 38,4 D

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník SLZ PP ČR - Ing. Igor Paulenka - kontaktní
údaje viz ČI. III. této smlouvy. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé
vyhotovení bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávajících obdrží dvě vyhotovení a
kupující obdrží jedno vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k faktuře. K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn pověřený p'acovník SLZ PP ČR pro
převzetí zboží.

/3/ Prodávající současně se zbožím dodá 14 návodů k údržbě a používání pout jednorázových a
nástrojů na jejich odstraňování, a to v českém jáuce.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

4/7



b }

VII,
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající poskytuje kupujícímu záruční lhůtu na zboží 24 měsíců a servis po dobu 5 let.

/2/ Běh záruČní lhůty začíná ode dne převzetí zboží pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, Že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokoll! kupujícím.

/4/ Reklamace vadného zboží bude řešena v rámci záruční lhůty opravou nebo
bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky na adrese EURO
PRODUCTS s.r.o., provozovna: Hyacintová 20, 106 00, Praha 10.

vymenou za
SECURITY

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovčdného pracovníka
kupujícího uvedeného v ČI. III. odst. /2/ t¢to smlouvy.

/6/ Pro případ nedodržení termínu záručních a pozáručních oprav, dle ČI. VII odst. 3 této smlouvy,
je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,-KČ za každou reklamaci a každý, a to i
započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

VIII.
DalŠí ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlČenlivost o informacích, "
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

/2/ Proclávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za poruŠení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. l této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

5/7

/t



/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 KČ, (slovy: Jednostotisíc korun
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Veškeré následné odliŠnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/9/ Kupující si vyhrazuje právo uskůtečnit na vlastní náklady kontrolní Zkoušky dodaných pout.
V případě prokázání nevyhovujících výsledků prodávající v přiměřené době bezplatně vymění vadné
série výrobků a uhradí veškeré náklady, které v souvislosti s výměnou zboží kupujícímu vzniknou.

IX.
SpoleČná a závěreČná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícíniu upiatňuje kupující, vyřizuje za hlpujícíhc) pověřený pracovník Správy logistického
zabezpečení PP CR.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejinéna:

- prodlením prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 6.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- 'výči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němŽ bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenČního řízení,

- Ijrodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného omámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/8/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce úČetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

6/7

/1



/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona q finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/11/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení

· veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí činnost prodávajícího, v jejítnž důsledku by došlo k naplnění zákona "Č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů ato v § 2 odst. 3 písm. b) av § 3 odst. 2 písm. a).

/12/ "Prodávající je povinen sdělit kupujícímu inforinaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, Že véŠkeré spory vzniklé v souvisloSti s realizací smlouvy budou
řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na-základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této sinlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží dva a prodávající jeden.

/19/ Tato je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



Příloha ii. 1 k č.j. ppr-10910-22/čj-2016-990640

Specifikace zboží a ceny'

, Cena za Cena za Cena Cena
cisjo mnozstvi bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1. Pouta,jednorázová textilní žlutá ks 11 100 22,31 4,69 27 247 641,- 52 00S,- 299 646,-
2. Pouta jednorázová textilní černá ks 7 350 22,31 4,69 27 163 978,50 34 435,5 198 414,-
3. Pouta textilní tréninková ks 100 22,31 4,69 27 2 231,- 469,- 2 700,-

4. Nástroj na odstraňování ks 1 900 21,15 4,44 25,59 40 185,- 8 439,- 48 624,-.jednorázových textilních pout

Cena celkem 549 384,-

,


